Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12.05.2020 										№ 56
п. Горноправдинск

Об отмене постановления главы сельского
поселения Горноправдинск от 09.04.2008 № 177
«О муниципальном земельном контроле
на территории сельского поселения Горноправдинск»

	Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Устава сельского поселения Горноправдинск:

1. Отменить постановление главы сельского поселения Горноправдинск от 09.04.2008 № 177 «О муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Горноправдинск».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]

Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Горноправдинск 		  	   В.А.ВЫСОЧАНСКИЙ